fuisset uerum beatior uel meus uel platonis.tanti regis sta-
tus esset. Ego qdē nihil ambigo priuatus fuisset hac nau-
cula:hoc.n.héo tantum q̄ adimi mihi possit priuatus etiā;
fuisset rege meo sed quot quot alios uoluisset reges pro-
cul dubio inuenissem q̄ ministerio meo indigentes seruitū
meū p̄ libenter sibi delegissent & fortasse hoc lucri fecisse
q̄ pro uetus & attrita q̄lem hanc intueris nouam mihi &
magis solidā lēbū acquisissem At pluto q̄tas opes : quātos
honores quātū regnū amisiſſet:quātā in egestatem quāta;
in clamitatē decidisset Qui neq; par q̄ aliud regnū uti parē
ego uel meliorē natiū neq; parē aliū famulatū uti parē ego
uel meliorē dām inuenisset: Excedo iā modū dicendi sed
Si tps finaret narrarem & qbus olim curis vexatus q̄toq; ti
more percussus ppter bella Gigantū fuit flumus olypi rec-
tor Cuius narratio maiore etiam augeret eoꝝ quæ supradi-
xi malorum confirmationē . Pa Haſd opus ē exēplis mihi:
Nam nemo mortaliū fuit q̄ maiora q̄ ego unq̄ uiderit eorū
maloḡ exempla Quid enim extitit his temporibus troiāo
rege maius:qd opibus suis cumulatius: Quid opibus Mu-
nitius:& pulchrius:& quid demū exitu tantorum bonoru;
tristius quid crudelius:qd flebilius: Vedit infelix pater ta;
arduum & longū bellū:tot cruentas mortes natorum suoꝝ
Vedit euersam funditus & incensam urbem: Vedit latrantē
coniugem captiuatas nutus & filias: populationem tanta;
rum diuinarum:ipſe quoq; quod ultimum restabat illi se-
nectatis sue solacium Pyrri ense confossum & crudelissima
morte consumptus est. Cha Quis melius me hæc nouit qui
cunctos hac scapha transuixi: A quibus & omnem calamī-
tatem sua; seriatim perdidici. Notus est habūde mihi Pria-
mus cuius cognito acerbo casu.non potui non dolere: No-

tas est Troiulus noti Hector & Deiphæbus nota est cæteræ tot filiorū ac nepotū turba noti inumerabiles qui illo bello perierū troiani pariter & grai duces: Nota est infinita q[uod] tunc occidit populorū manus: Nullo memini tempore longiorē interfector & multitudinē huc descédisse q[uod] illo: quo ita lassatus fui ut premultitudine oibus transuehendi minime hæc cymba sufficeret: plane q[uod] opus est tibi monitore ad aperiendas eorum miseras quas tu subiectas oculis tuis habuisti q[uod] si pro angustia téporis liceret (iam enim video pro prius nos applicare ripæ) narratē & milia aliorum tyránorū ex quibus cresceret etiā magis tibi opinio eorum calamitatis: Nā illud possum quod certo scio tibi uerū cōfirmare nullū fere me uidisse unq[uod] tyránorū huc descendétiū (descendūs porro oēs q[uod] nō uel alicuius ueneni infectionē: uel magnas ulcerū cicatrices & sanguinolentæ alicuius mortis horrida signa per se ferret. Ita mirū est uidere tot ac tantos necatos confossoſ cruentatoſ: trucidatoſ: **Va.** Quis nunc se tantis in malis tyrānum unquam esse optabit? quis im peria asses qui queret quæ iam certius certo cognosco magis fugienda etiam q[uod] meduseum capie. **Cha.** Audisti quibus apud superos tyranni malis torquentur sed si intelligeres quæ hic apud inferos grauiora etiam illis parantur perhorresceres & longe magis eorum sortem: **Va.** Ergo & alia hic tyrannis parátur. **Cha.** Credis Palinure scelera quæ parant mortales hic aliquando impunita eē: **Va.** Hoc modo animaduertebā. **Cha.** Animaduertedū est igitur tibi quodcunq[uod] in vita peccatur pari demum post mortem & respondentē peccatis poena puniri: Nā ut capias quod dico si tu Palinure artē tuam nauiculariam uiuens male exercueris: si in dominum tuum mali quicq[uod] uel cogitaueris uel comiseris: si inaudiu-